



Częstochowa, 2020.01.31

IZ.271.2.2020

**Odpowiedzi na pytania
z dnia 29.01.2020 r.**

Dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji budynku Miejskiego Przedszkola Nr 19 przy ul. Szkolnej 1 w Częstochowie.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 6:

Czy daszek nad wejściem na taras ma być zamontowany nowy ?

Odpowiedź 6:

Tak.

Pytanie 7:

Proszę o podanie parametrów rolety antywłamaniowej .

Odpowiedź 7:

Roleta w klasie minimum RC3.

Pytanie 8:

Proszę o informację o kolorze podokienników oraz informację czy podokienniki mają być classic czy softline ?

Odpowiedź 8:

Parapety classic.

(-) Grzegorz Cierpiat
Zastępca Naczelnika Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych

